
UCHWAŁA NR XXV/155/2017
RADY GMINY BIAŁA PODLASKA

z dnia 30 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie mienia stanowiącego własność Gminy Biała Podlaska

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. 
z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie działek gruntu, położonych we wsi Styrzyniec i oznaczonych numerami 
geodezyjnymi: 985, o powierzchni 0,1500 ha i 986, o powierzchni 0,1501 ha.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Biała Podlaska

Dariusz Plażuk

Id: 692D67E3-2900-448C-955C-6311E94B87B7. Podpisany Strona 1




